
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238711/

Código da publicação: 238711

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 18:16:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2025 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 9.333,00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para futura e eventual aquisição do PISO PAVER, para
execução de espeaço publico na esquina da Av. Ceres com Av. Vivalsino Dias.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

27/05/2025 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

27/05/2025 00:00:00 Termo de Dispensa Baixar

27/05/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238711/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-futura-e-eventual-aquisicao-do-piso-paver-para-execucao-de-espeaco-publico-na-esquina-da-av-ceres-com-av-vivalsino-diasp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b30d985d0cd71e1aa2ef2e08e69c71b.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b294b3666ed5f3add7e23be5125c8b2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdaf0215050454f0514670b0e9e5dccf.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/621fde94e69c3cbc76ae33a0fbe2647b.pdf

